РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2024           № 12

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 06.12.2023 №92 «Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
благоустройства на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры, администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Иванковского сельского от 06.12.2023

№92 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на 2024 год» следующие

изменения:

- В Разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки

(периодичность) их проведения» пункт 2 «Перечень профилактических мероприятий с

указанием сроков (периодичности) дополнить подпунктом следующего содержания:

№
п/п

Наименование

мероприятия

Срок
реализации
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1  Размещение и поддержание в
актуальном состоянии на сайте
администрации Иванковского
сельского поселения в сети
«Интернет» сведений о порядке
досудебного обжалования

В течение года
(по мере
необходимости)

Николаева С.Н.,
глава Иванковского
сельского
поселения

решений контрольного
(надзорного) органа, действий
(бездействия) должностных лиц

Казаков Д.А.,
заместитель главы
администрации
Иванковского
сельского
поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения С.Н.Николаева